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Sunuş

Değerli Okurlarımız,

Bilişsel davranışçı terapiler ve ruh sağlığını ilgilendiren her konudaki makalelerinize yer 
verdiğimiz dergimizin bu sayısında sizinle dokuz özgün araştırma ve iki derleme makalesi ile 
buluşuyoruz.

Bu sayımızda üç farklı klinik değerlendirme ölçeğinin Türkçe geçerlilik ve güvenilirlik çalışmasına 
yer veriyoruz. Bu ölçekler ile hem klinik uygulamada hem de bilimsel araştırmalarda bağlamsal 
benlik, gerçeklikten kaçış motivasyonu ve ahlâki davranış ve değerler konusunda daha kapsamlı 
verilere erişmek mümkün hale geliyor. Farklı bilişsel davranışçı yaklaşımların uygulanması 
esnasında bu türden ölçeklerden elde edilen bilgilerle hastalarınızı ve sorunlarını anlamaya bir 
adım daha yaklaşacağınızı düşünüyoruz.

Dergimizde tıp fakültesi öğrencilerinin bedensel etkinlik düzeyleriyle ilişkili psikososyal 
etmenlerin, akademik mükemmeliyetçiliğin ve sosyal hayata bütünleştirme üzerinde akılcı duygusal 
davranışçı yaklaşıma dayalı psikoeğitim programının etkisinin araştırıldığı üç ayrı araştırmayı da ilgi 
çekici bulacağınıza inanıyoruz. Farklı yaş gruplarındaki öğrencilerin ruh sağlığı üzerinde ülkemizde 
yapılan araştırmaların sayısının artması bu alandaki gereksinimleri ve yapılabilecekleri daha net 
şekilde ortaya çıkarması açısından önemli bir gelişme.

Son dönemde giderek daha popüler hale gelen rol yapma oyunlarına dair bir araştırma 
da bu sayımızda sizlerle olacak. Kabul ve kararlılık kuramının bakış açısıyla bu türden oyunları 
oynayanların psikolojik esneklik ve değerlerini inceleyen bu makaleyi de ilgiyle okuyacağınızı 
düşünüyoruz. Ayrıca benlik ayrışmasının ebeveynleşme ve eş bağımlılık arasındaki ilişkisine dair 
bir araştırma da bu sayımızda yer alıyor. 

Dergimizde psikoterapi uygulamalarındaki yetki ve yetkinlik kavramlarını nitel bir çalışma 
aracılığıyla alandaki uzmanlarla yapılan görüşmeler üzerinden ele alan bir araştırmayı da 
okuyabileceksiniz. Psikoterapi uygulamaları için kapsamlı yasal dayanağın henüz yeterince 
olmadığı ülkemizde farklı uzmanlık alanlarının görüşlerini bir arada okuyabilmek oldukça ufuk 
açıcı. Bu türden araştırmaların ruh sağlığı yasasının çıkarılması hususundaki tartışmaları güncel 
tutmaya aracı olacağına inanıyoruz ve gerekli ilerlemeyi sağlamak için teşvik edici olacağını ümit 
ediyoruz.

Bu sayımızda ayrıca kendine yardım kitaplarının etkinliği ve obsesif kompülsif bozukluğu 
değerlendirmek için kullanılabilecek bir dizi ölçeğin toplu şekilde tanıtıldığı iki ayrı derleme 
makaleye de ulaşabilirsiniz.

Bu sayıyla on üçüncü yılımızı geri bıraktığımız yayın hayatımızda siz değerli okurlarımızın ve 
araştırmacıların dergimize gösterdiğiniz ilgi için bir kere daha teşekkür ederiz. Sonraki sayılarda 
yeniden buluşmak dileğiyle.

Prof. Dr. Mehmet Hakan Türkçapar
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